UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

          Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hậu Giang, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2022

---

Căn cứ Quyết định số 4128/QĐ-BGDĐT ngày 01 tháng 8 năm 2005 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-LĐTBXH, ngày 12/3/2020 của Bộ Lao động - Thương

binh và Xã hội về việc sáp nhập Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ tỉnh Hậu Giang

và Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật tỉnh Hậu Giang vào Trường CĐCĐ Hậu Giang;

Căn cứ Thông báo số 138/TB-UBND, ngày 22/12/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Hậu Giang về việc Nghỉ Tết Dương lịch năm 2022;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường CĐCĐ Hậu Giang;

Căn cứ kế hoạch năm học 2021 - 2022 của Trường CĐCĐ Hậu Giang.

Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang thông báo cho toàn thể cán bộ viên chức và

học sinh, sinh viên Trường CĐCĐ Hậu Giang được nghỉ Tết Dương lịch năm 2022 từ

ngày 01/01/2022 (Thứ Bảy) đến hết ngày 03/01/2021 (Thứ Hai) và phân công trực Tết

Dương lịch như sau:

I. PHÂN CÔNG TRỰC TẾT (Ngày 01/01/2022)

* Cơ sở 1:

- Trực lãnh đạo và cơ quan: Ông Trần Văn Trung - Phó Hiệu trưởng. ĐT:

0918.344.979

- Trực bảo vệ:

+ Ông Nguyễn Thanh Tâm. ĐT: 0939.667.042

+ Ông Nguyễn Văn Phi. ĐT: 0987.871.327

* KHU KÝ TÚC XÁ (trực cả ngày và đêm):

Ông Nguyễn Văn Tặng - Nhân viên phòng CTCT-DVSV. ĐT: 0937.865.060

* Địa điểm đào tạo 1 (Trung cấp KT-CN) tại Đường 19/8, Ấp 6, xã Vị Tân, TP. Vị

Thanh, tỉnh Hậu Giang:

- Trực bảo vệ: Ông Nguyễn Văn Hiệp. ĐT: 0388.242.559

* Địa điểm đào tạo 2 (Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật) tại Quốc lộ 61C, Ấp 7, xã Vị

Trung, huyện Vị Thủy, tỉnh Hậu Giang:

- Trực bảo vệ: Ông Lê Bá Cường. ĐT: 0962.427.603.

* Địa điểm đào tạo 3 (Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ tại Ngã Bảy) tại số 3291 đường

Hùng Vương, Phường Hiệp Thành, TP. Ngã Bảy, tỉnh Hậu Giang:

- Trực bảo vệ: Ông Phạm Văn Tâm. ĐT: 0908.457.205.

* Cơ sở 2: Trực bảo vệ: Ông Lê Văn Dũng. ĐT: 02933.936.178

* Cơ sở 3: Trực bảo vệ: Ông Trần Hoàng Trinh. ĐT: 01219.304.413

II. NHỮNG CÔNG VIỆC PHẢI HOÀN THÀNH TRƯỚC KHI NGHỈ TẾT
1. Tại cơ sở 1 và các địa điểm đào tạo: Giao phòng Quản trị - Thiết bị - Thư viện phân

công nhân viên tổ chức làm vệ sinh trong phạm vi cơ quan để tạo cảnh quan sạch đẹp trước,

trong và sau thời gian nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 31/12/2021

đến hết ngày 01/01/2022.

2. Tại cơ sở 2: Giao Trung tâm Liên kết đào tạo và Bồi dưỡng thường xuyên phân

công nhân viên tổ chức làm vệ sinh trong phạm vi cơ quan để tạo cảnh quan sạch đẹp trước,

trong và sau thời gian nghỉ Tết Dương lịch và treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 31/12/2021

đến hết ngày 01/01/2022.

3. Tại cơ sở 3: Giao lãnh đạo phụ trách cơ sở 3 phân công nhân viên làm vệ sinh trong

phạm vi cơ quan để tạo cảnh quan sạch đẹp trước, trong và sau thời gian nghỉ Tết Dương

lịch và treo cờ Tổ quốc từ chiều ngày 31/12/2021 đến hết ngày 01/01/2022.

4. Trong ngày nghỉ Tết Dương lịch các đồng chí được phân công trực cơ quan, trực

bảo vệ khi có yêu cầu phải báo cáo tình hình bằng văn bản hoặc điện thoại cho Ông Nguyễn

Hữu Văn - Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang qua số điện thoại:

0918.549.180.

Thông báo này báo cáo về sở Lao động - Thương binh - Xã hội và UBND tỉnh Hậu

Giang và gửi đến CCVC và học sinh sinh viên toàn trường để thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (để b/c);

- Sở LĐ-TB-XH (để b/c);

- Ban Giám hiệu;

- Phòng/Khoa/Trung tâm;

- Các cơ sở LKĐT;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Văn

		2021-12-27T14:19:38+0700

		2021-12-27T14:51:02+0700

		2021-12-27T14:51:02+0700

		2021-12-27T14:51:02+0700

		2021-12-27T14:51:02+0700

		2021-12-27T14:51:02+0700